
 
 
 

Verksamhetsplan för 2026 förslag 

 

Växjö Forum vill vara en lokal folkrörelse som engagerar, upplyser och skapar opinion i 
viktiga frågor som rör den fysiska och sociala miljön i vår kommun., staden liksom 
omlandet. Vi vill påverka så att samhället byggs ekonomiskt, socialt och ekologiskt 
hållbart, det vill säga så att alla kan leva ett gott liv samtidigt som naturen och klimatet 
åter kommer i balans. Vi vill främja och säkerställa en offentlig debatt i 
samhällsbyggnadsfrågor. Viktiga politiska beslut om samhällets utveckling och stadens 
och landsbygdens miljö ska inte fattas bakom lyckta dörrar utan att medborgarna fått 
komma till tals i goda samtal och i god tid innan besluten fattas.  

Under kommande verksamhetsår ska verksamheten inriktas på att: 

• Fortsätta kampen för att rädda simhallen som en badanläggning som ett hälsans 
hus, samtidigt som vi är positiva till en andra simhall på Bäckaslöv som byggs med 
ett innehåll och storlek efter ett program och ekonomi som är hållbar samt 
möjliggöra tävlingar nationellt som internationellt.  

• Fortsätta kämpa för en god hälso- och sjukvård där primärvården har hög prioritet 
och CLV utvecklas på nuvarande plats.  

• Främja och delta i det offentliga samtalet om hur Växjö med omnejd kan och bör 
utvecklas, och som ett led i detta påbörja ett arbete om hur ett hållbart 
samhällsbygge i Växjö kan och bör gestaltas, inklusive hur stadens centrum kan 
stärkas som plats för möten och umgänge, kultur och handel. Om möjligt 
återuppliva VäxjöSamtalet. 

• I egen regi arrangera publika evenemang där aktuella frågor diskuteras och där unga  
musiker kan framträda. Likaså inrätta ett Samhällspris, riktat till en ung generation 
som visat förståelse och kunskap för föreningens syften. 

 

För att klara av ett sådant åtagande behöver vi bli fler aktiva medlemmar. Ambitionen är 
att mycket av arbetet ska ske i grupper med bl a inriktningarna som ovan: Simhallar, 
Vård och en hållbar stad med omland. 

Under 2026 ska vi också:  

• Utveckla webbplatsen, vaxjoforum.se, och bättre utnyttja sociala medier. 
En särskild redaktion, egen eller inköpt, för webbplatsen och sociala 
medier bör tillsättas och budgeteras. 

 

Växjö den 30 mars 2026 
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